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Trzecia Edycja Kongresu PHARMtech CEE
2006 – po raz pierwszy w Warszawie

Trzecia edycja corocznej imprezy zgromadzi w jednym miejscu i czasie liderów działających na
rynkach farmaceutycznych Europy Środkowo – Wschodniej.
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Kongres składa się z części wystawienniczej i towarzyszącej konferencji, podczas której ponad 20
prelegentów przedstawi prezentacje dotyczące najbardziej aktualnych tematów przemysłu
farmaceutycznego.

Formuła programu Konferencji zawiera 3 Kluczowe Prezentacje dostępne dla Delegatów
I Odwiedzających o statusie VIP.

Wśród Prelegentów Kluczowych Prezentacji znajdzie się między innymi V-ce Prezydent firmy
AMGEN i Dyrektor Global Health Economics & Strategic Pricing firmy NV ORGANON

Kluczowym Prezentacjom towarzyszyć będą odbywające się równolegle sesje Konferencji dostępne
dla Delegatów. Sesje Konferencji odbywać się będą jedynie w języku angielskim.

Sesja 1 Strategie CEE: Przyszłość Przemysłu Farmaceutycznego

Wśród Prelegentów znajdą się:

Global Pricing Manager, Global Sales & Marketing Operations, SCHERING AG,
Head of Government and Regulatory Affairs CEE, AMGEN GmbH,
Corporate and Regulatory Affairs Director, LUNDBECK Turkey,
Government Affairs Manager, GLAXOSMITHKLINE Romania,
General Manager, FOURNIER POLSKA Sp. z.o.o.,
Senior Director of Operations, Eastern Europe, PHARMASCIENCE Inc.,
Regulatory Affairs Manager, BAXTER Czech spol. s r.o.,
Deputy Head of Pharma, NOVARTIS s.r.o,
Country Manager, QUINTILES Poland

Sesja 2 Zachowanie Wysokiej Jakości Produkcji, poświęcona ogólnym trendom panującym w sektorze,
polegającym na wycofaniu procesów i praktyk, które nie przynoszą wystarczających zysków
i umiejętności oszacowania, które praktyki są nadal opłacalne, a które nie. W sesji tej udział wezmą
również prelegenci reprezentujący największe firmy farmaceutyczne. Dodatkowym atutem udziału
jest możliwość otrzymania certyfikatu Lean Master Class dla tych, którzy uczestniczyć będą
w prelekcji Lean Enterprise Academy.

Wśród Prelegentów znajdą się: Director Manufacturing Management Systems, BAXTER
MANUFACTURING EUROPE, CEE Southern Region Supply Chain Manager, GLAXOSMITHKLINE,
Hungary, Executive Director Manufacturing Technology, AVENTIS PASTEUR, Senior Fellow, LEAN
ENTERPRISE ACADEMY, Facility Manager, BRISTOL SQUIBB MYERS

Christian Sorensen, Marcus Evans Congress Director: “Trzeci edycja Kongresu PHARMtech CEE
zapowiada sie jako jedno z najważniejszych wydarzeń farmaceutycznych w Europie Środkowo -
Wschodniej. Program Konferencji jest na bardzo wysokim poziomie, a nasi wystawcy zaprezentują
najnowocześniejsze technologie na rynku farmaceutycznym. Tego wydarzenia nie można przegapić.”

W celu otrzymania dodatkowych informacji i aby zarejestrować swoje uczestnictw zapraszamy na
www.pharmtechcongress.com. Do dnia 15 lutego przyjmowane są bezpłatne rejestracje dla
odwiedzających VIP. 
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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